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遠雄人壽 超級新人生  傷害保險附約   

（XHG）投保規則 

一 險種型態  傷害險附約。 

二 繳費年期  一年期。 

三 繳別  同主約。 

四 保費繳費

方式 

 同主約。 

五 集體彙繳  同主約。 

六 投保年齡  0 歲~75 歲，可續保至 80 歲。 

七 保額規定 

(單位：萬元) 

1. 

2. 

 

 

 

 

 

3.

4. 

 

 

 

 

 

5. 

最低投保金額：10 萬元。 

最高累計投保金額：                                

投保年齡 最高投保金額 

 0~15 歲   200 萬元  

16~70 歲 2,000 萬元 

71~75 歲   500 萬元 

76~80 歲   300 萬元 

累計本公司傷害險主附約(含 PHE、RHE 批註條款)保額不得超過 3,000 萬元。 

投保對象與保額限制： 

投保對象 傷害險累計保額最高限額 

學生、家庭主婦、退休人士  500 萬元 

特種行業負責人及工作人員 500 萬元 

職業等級為第 5、6類者 500 萬元 

無業者 200 萬元 

保額上限依被保險人年薪資收入之 20 倍為限。 

八 附加附約

規定 

 本保險商品只能附加 MRB、MRD、RHG。 

九 特殊投保

規定 

 

 

無 

＊除以上規定外，有關「財務核保審核規範」、「新契約電訪作業規定」、「保單簽收回條作業」、「重

製單作業」及其他未列於上之規範事項 依行銷手冊-新契約投保規定辦理。 


